

BASIN KUPÜRLERİ

18 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



“GELİN TANIŞ OLALIM”



Hendek Abdurrahman Gürses
Yurdu Öğrencileri “Gelin Tanış Ola-
lım” Projesiyle İlçeyi Keşfediyor.

ÖNEMLİ NOKTALAR

Hendek Abdurrahman Gürses Yurdu öğrencileri, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün “Gelin Tanış Olalım” projesi kapsamında ilçelerini daha yakından tanımak için gezilere katılıyor. Gençlerin ilçelerini keşfetme amacıyla düzenlenen etkinlikler kapsamında öğrencilere ilçenin önemli noktaları gezdiriliyor.

ZİYARET EDİLDİ

Bu kapsamda, öğrencilerin ilçeyi daha yakından tanımlarını sağlamak amacıyla Bayraktepe Tesisleri, Şehit Emniyet Müdürü Ali Gaffar Okkan'ın kabri ve Hendek Gençlik Merkezi gibi önemli yerler ziyaret ediliyor.



TANIMA FIRSATI

Proje, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'ne bağlı Hendek yurtlarında süreceği belirtildi. Öğrencilere ilçelerini tanıma fırsatı sunan bu etkinlikler, gençlerin kendi yaşadıkları yeri daha yakından tanımlarına ve ilçeye karşı duyarlılık geliştirmelerine katkı sağlıyor.



Güvenlik Görevlilerine Uyuşturucu Bilgilendirmesi

Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı polis ekiplerince **KYK yurtları** ve üniversitede görevli güvenlik personelleri uyuşturucuya karşı bilgilendirildi.



5.
Sayfa

Güvenlik Görevlilerine Uyuşturucu Bilgilendirmesi

Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı polis ekiplerince **KYK yurtları** ve üniversitede görevli güvenlik personelleri uyuşturucuya karşı bilgilendirildi.

İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nün TUBİM Büro Amirliği görevlileri tarafından uyuşturucuyla mücadele çalışmalarını çerçevesinde **KYK yurtlarında** ve üniversiteye bağlı meslek



yüksekokullarında görev yapan 229 güvenlik görevlisine yönelik seminer düzenlendi. Seminerde uyuşturucuyla mücadelede yapılması gereken konular tek tek anlatıldı. Uyuşturucuyla mücadele seminerlerinin sıklıkla devam edeceği belirtildi.(İHA)

ASÜ'lülerle Yeni Dönemi Kutladılar

Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu ve Aksaray Üniversitesi (ASÜ) Rektörü Prof. Dr. Alpay Arıbaş, Aksaray Kız Öğrenci Yur-
dunda kalan öğrencilerle bir araya geldi. Programda, yeni akademik dönem için bir kutlama pastası kesildi ve öğrencilerin beklentileri hususunda görüş alışverişinde bulunuldu. (Basın bülteni) 7'de



ASÜ'lülerle Yeni Dönemi Kutladılar

AsÜ Rektörü Alpay Arıbaş, düzenlenen etkinlikte, üniversite yılları ve şehir etkileşimi bağlamında kısa bir konuşma yaptı. Kendi öğrencilik dönemleriyle kıyaslandığında bugün yurtların verdiği hizmetlerin ve olanakların çok daha iyi seviyede olduğundan söz eden Prof. Arıbaş, "Sizler, bizlerin dönemine kıyasla çok daha iyi şartlarda barınıyor ve okuyorsunuz. İnşallah çok daha iyi yerlere geleceksiniz ve ülkenize daha iyi hizmetler yapacaksınız. Sizlerden sonra gelenler de sizlerden daha iyi şartlarda olacaklar. Hepimiz bulunduğumuz yerlerde en iyi işleri yapmak için çaba sarf edeceğiz" dedi. Yurtların, kimi zaman, aynı donatıların çok fazla insan tarafından paylaşılması gerekçesiyle alışılması zor yerler gibi değerlendirildiğini ancak bireye büyük artılar sağladığını dile getiren Arıbaş, "Yurtlar farklı kültürlerden ve şehirlerden gelen, farklı disiplinlerde eğitim gören öğrencilerin bir araya geldiği, fikir alışverişlerinin olduğu, kültürel etkileşimin

sağlandığı, yeni insanların tanındığı yerlerdir. Bu, büyük bir zenginliktir. Çoğuz zaman yurtlar, ev ortamına göre ders çalışmak için daha idealdir. Elbette bir takım problemler de yaşayabilirsiniz. Biz, tüm sorunları çözmek için her an yanınızda olacağız" dedi. Arıbaş, konuşmasının son bölümünde üniversite yıllarının sadece derslerden ibaret olmadığını belirtti ve şunları söyledi: "Hayat sadece ders çalışmaktan ibaret değil. İnsan gezerken de dostlarıyla sohbet

ederken de öğrenir. Aksaray çok özel bir şehir ve gezilebilecek çok yeri var. Bu şehri keşfedin..." Programda, Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu ise Aksaray'ı anlattı ve özellikle tarihi yerlerin mutlaka görülmesi gerektiğini belirtti. Öğrencilerle birlikte akşam yemeği yenilmesi, yeni eğitim-öğretim dönemi için hazırlanan pastanın kesilmesi ve öğrencilerin sorunlarının dinlenilmesinin ardından program tamamlandı. (Basın bülteni)



VALİ KUMBUZOĞLU VE REKTÖR ARIBAŞ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU; Her an yanınızda olacağız



Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu ve Aksaray Üniversitesi (ASÜ) Rektörü Prof. Dr. Alpay Arıbaş, Aksaray **KYK Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilerle bir araya geldi. Program bünyesinde, yeni akademik dönem için bir kutlama pastası kesilerek öğrencilerin beklentileri hususunda fikir alışverişinde bulunuldu.

Aksaray Üniversitesi (ASÜ) Rektörü Alpay Arıbaş, düzenlenen etkinlikte üniversite yılları ve şehir etkileşimi bağlamında kısa bir konuşma gerçekleştirdi. Kendi öğrencilik dönemleriyle kıyaslandığında bugün **yurtların** verdiği hizmetlerin ve olanakların çok daha iyi seviyede olduğunu ifade eden Prof. Dr. Arıbaş, “Sizler, bizlerin dönemine kıyasla çok daha iyi şartlarda barınıyor ve okuyorsunuz. İnşallah çok daha iyi yerlere geleceksiniz ve ülkenize daha iyi hizmetler yapacaksınız. Sizlerden sonra gelenler de sizlerden daha iyi şartlarda olacaklar. Hepimiz bulunduğumuz yerlerde en iyi işleri yapmak için çaba sarf

edeceğiz” dedi. **Yurtlann**, kimi zaman, aynı donatıların çok fazla insan tarafından paylaşılması gerekçesiyle alışılması zor yerler gibi değerlendirildiğini ancak bireye büyük artılar sağladığını vurgulayan Rektör Arıbaş, “**Yurtlar** farklı kültürlerden ve şehirlerden gelen, farklı disiplinlerde eğitim gören öğrencilerin bir araya geldiği, fikir alışverişlerinin olduğu, kültürel etkileşimin sağlandığı, yeni insanların tanındığı yerlerdir. Bu, büyük bir zenginliktir. Çoğu zaman **yurtlar**, ev ortamına göre ders çalışmak için daha idealdir. Elbette bir takım problemler de yaşayabilirsiniz. Biz, tüm sorunları çözmek için her an yanınızda olacağız” dedi. Arıbaş, konuşmasının devamında

üniversite yıllarının sadece derslerden ibaret olmadığını bildirerek açıklamalarına şöyle devam etti; “Hayat sadece ders çalışmaktan ibaret değil. İnsan gezerken de dostlarıyla sohbet ederken de öğrenir. Aksaray çok özel bir şehir ve gezilebilecek çok yeri var. Bu şehri keşfedin.” Programda, Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu ise Aksaray’ı anlatarak Aksaray’da özellikle tarihi yerlerin mutlaka görülmesi gerektiğini dile getirdi.

Öğrencilerle birlikte akşam yemeği yenilmesi, yeni eğitim-öğretim dönemi için hazırlanan pastanın kesilmesi ve öğrencilerin sorunlarının dinlenilmesinin ardından program sona erdi. *ASÜ Basın

VALİ KUMBUSOĞLU, ÖĞRENCİ YURDUNU ZİYARET ETTİ



Aksaray Valisi Kumbuzoğlu, Üniversite yurdunu ziyaret öğrencilerle yemek sırasına girip pasta kesti.

Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu, beraberinde ASÜ Rektörü Prof. Dr. Alpay Arıbaş ve İl Gençlik ve Spor Müdürü Aslan Yıldız ile birlikte Aksaray **Kız Yurdunu** ziyaret etti.

Gerçekleştirilen bu önemli ziyarette, öğrencilerin istek ve taleplerini dinleyen yetkililer, samimi bir hasbihal gerçekleştirdi. Vali Kumbuzoğlu, ziyaret hakkında sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Üniversiteli kardeşlerimize misafir olduk. Yemek sırasına girince yıllar öncesine gittik.

Vizeler, finaller hariç özlemişiz öğrenciliği, öğrencinin ihtiyaçları

bitmez' ilkesi hala geçerli, her konuda destek olacağız. Güler yüzlü ev sahiplikleri için hepsine teşekkür ediyoruz." ifadelerine yer verdi.

Ziyaret sırasında Vali Kumbuzoğlu ve beraberindeki heyet, öğrencilerle samimi bir diyalog kurarak, onların güncel ihtiyaçlarını anlama fırsatı bulurken kız öğrencileri tek tek dinleyip taleplerini aldı.

Ayrıca, öğrencilere destek sözü veren Vali, bu ziyaretin sadece bir başlangıç olduğunu belirtti.

Aksaray **Kız Yurdu**'nda gerçekleşen bu etkileşimli ziyaret, üniversite öğrencileri arasında olumlu bir atmosfer yaratırken, Vali Kumbuzoğlu'nun öğrencilere yönelik duyarlılığı takdirle karşılandı. **Haber Yaşar Karatay**



Kredi ve burs başvurularının başladığı duyuruldu

Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, burs ve kredi başvurularının başladığını duyurdu. Bakan Bak, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "GSB burs ve **öğrenim kredisi** başvuruları başladı. Başvurularınızı e-Devlet sistemi üzerinden, 19 Ekim Perşembe günü saat 23.59'a kadar yapabilirsiniz. Eğitim yolculuğunuzda daima yanınızdayız." ifadeleri kullandı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından başvurunun detayları da paylaşıldı. İlk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşları burs ve kredi başvurusunda bulunabilecek. Burs/kredi başvuruları e-Devlet'te yer alan öğrenim bilgilerine göre alınacağı için öğrencilerin e-Devlet'teki okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri, bilgilerinde hata olan öğrencilerin, üniversitenin öğrenci işleriyle görüşerek bilgilerinin düzeltilmesini istemeleri gerekiyor. Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik, sosyal ve başarı durumu- na ilişkin bilgiler, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek. Yapılan değerlendirme sonucunda mevzuata uygun olan öğrencilere burs ya da **öğrenim kredisi** tahsis edilecek. (AA)

Öğrenciler Hendek'i keşfediyor

Hendek Abdurrahman Gürses Yurdu Öğrencileri "Gelin Tanış Olalım" projesiyle ilçeyi keşfediyor

Hendek Abdurrahman Gürses Yurdu öğrencileri, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün "Gelin Tanış Olalım" projesi kapsamında ilçelerini daha yakından tanımak için gezilere katılıyor. Gençlerin ilçelerini keşfetme amacıyla düzenlenen etkinlikler kapsamında öğrencilere ilçenin önemli noktaları gezdiriliyor.

GELİŞİME KATKI

Bu kapsamda, öğrencilerin ilçeyi daha yakından tanımalarını sağlamak

amacıyla Bayraktepe Tesisleri, Şehit Emniyet Müdürü Ali Gaffar Okkan'ın kabri ve Hendek Gençlik Merkezi gibi önemli yerler ziyaret ediliyor. Proje, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'ne bağlı Hendek yurtlarında süreceği belirtildi. Öğrencilere ilçelerini tanıma fırsatı sunan bu etkinlikler, gençlerin kendi yaşadıkları yeri daha yakından tanımalarına ve ilçeye karşı duyarlılık geliştirmelerine katkı sağlıyor.





Burs ve öğrenim kredisi başvurusunda son 2 gün

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 2023-2024 eğitim öğretim yılının burs ve öğrenim kredisi başvurularının 19 Ekim 2023 günü sona ereceğini hatırlattı. Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün 2023-2024 eğitim öğretim yılı için burs başvuruları sürüyor. Gençlik ve Spor Bakanı Bak, 2023-2024 eğitim öğretim yılı için burs/kredi başvurularının sürdüğünü sosyal medya hesabından hatırlattı. İlk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile halen bir yükseköğretim

programına devam eden ara sınıf ve yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşları burs/kredi başvurusunda bulunabilecek. Son başvuru tarihinin 19 Ekim 2023 olduğunu hatırlatan Bakan Bak, sosyal medya paylaşımında şu ifadelere yer verdi: "Sevgili gençler, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Burs ve Öğrenim Kredisi başvuruları başladı. Başvurularınızı e-Devlet üzerinden, 19 Ekim 2023 Perşembe günü saat 23.59'a kadar yapabilirsiniz. Eğitim yolculuğunuzda daima yanımızdayız." (AA)

"35 BİN 300 ÖĞRENCİMİZİN TAMAMI YURTLARA YERLEŞTİRİLDİ"

■ **İSTANBUL** Valisi Davut Gül, kentte hiçbir öğrencinin açıkta kalmadığını belirterek, "İstanbul'da bu sene **Kredi Yurtlar Kurumunun** yurtlarında kalmayı tercih eden 35 bin 300 öğrencimizin tamamı yurtlara yerleştirildi." bilgisini verdi. Vali Gül, Zeytinburnu Merkez Efendi **Kız Öğrenci Yurdu**'na eşi Gülden Gül ile ziyarette bulundu. Vali Gül, akşam yemeğinde bir araya geldiği öğrencilerle bir süre sohbet etti. Burada AA muhabirine açıklama yapan

Vali Gül, sohbet ettiği öğrencilerin moral motivasyonlarının yerinde olduğunu söyledi. Öğrencilerin yurttaki hizmetten memnun olduklarını aktaran Vali Gül, "İstanbulumuzda bu sene **Kredi Yurtlar Kurumunun** yurtlarında kalmayı tercih eden 35 bin 300 öğrencimizin tamamı yurtlara yerleştirildi. Dolayısıyla da İstanbul'da **Kredi Yurtlar Kurumunu** tercih edip de dışarıda kalan hiçbir öğrencimiz yok. Yerleşme yüzde 100 oldu." dedi.



5 BİNE YAKIN KONTENJAN BOŞ KALDI

Başta **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür eden Vali Gül, tercih eden herkesin yerleşmesine rağmen 5 bine yakın kontenjanın şu an itibarıyla boş olduğunu kaydetti. Vali Gül, bu boş kontenjanın da yurtlardan birbirlerine nakil ve benzeri operasyonlarda kullanılacağını belirtti. Verilen bu rakamların hem kız hem de erkek olmak üzere tüm öğrencileri kapsadığını altını çizen Vali Gül, bu yıl 7 ilave yurdun hizmete girmesinin de etkisiyle açıkta hiçbir öğrencinin kalmadığını dile getirdi. **Kredi Yurtlar Kurumunun** imkanlarının piyasaya göre çok daha iyi olduğuna dikkati çeken Gül, öğrencilerden alınan en yüksek ücretin 570 lira olduğunu aktardı.



"BU, SOSYAL DEVLET OLMANIN EN GÜZEL GÖSTERGELERİNDEN BİRİ"

Vali Gül, "Öğrencilerimize verilen sabah kahvaltısı ve akşam yemeği için yemek yardımı 40 ve 80 lira olmak üzere 120 lira. Yani bu şu anlama geliyor, en yüksek para aldığımız öğrenciden 570 lira alınıyor. Aylık da 3 bin 600 lira öğrencimize yemek yardımı olarak destek veriliyor. Her bir öğrencimize ilave aldığı bursun dışında 3 bin liranın üzerinde bir destek verilmiş oluyor. Bu, sosyal devlet olmanın en güzel göstergelerinden biri." diye konuştu. /AA

Burs ve Kredi Başvuruları Perşembe Günü Sona Erecek

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünün 2023-2024 eğitim öğretim yılı için burs/kredi başvuruları Perşembe günü sona erecek.

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünün 2023-2024 eğitim öğretim yılı için burs/kredi başvuruları Perşembe günü sona erecek.

Gümüşhane Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımda 19 Ekim Perşembe saat 23.59'a kadar devam edecek başvuruların e-Devlet üzerinden alınacağı kaydedildi.

2023-2024 eğitim öğretim yılında ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşlar başvuru yapabilecek. Burs/kredi başvuruları sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik,

sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgilerin, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek. Yapılan değerlendirme sonucunda mevzuata uygun olan öğrencilere burs ya da **öğrenim kredisi** tahsis edilecek. Başvuru sırasında yanlış beyanda bulunan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak.

Başvuruda özel durum beyan eden öğrencilerin belge göndermesi gerekmiyor. Başvuru ekranında özel durum [şehit/gazi çocukları (şehit bekâr ise bekâr kardeşi/gazi bekâr ise kendisi), anne ve babası (her ikisi de) vefat edenler, tam teşekküllü devlet hastanesinden alınan sağlıkkurulu raporu ile yüzde 40 ve üzerinde engelli olanlar, lise ve dengi öğrenimlerini Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı sevgi evlerinde tamamlayanlar, Darüşşafaka



Lisesinden mezun olanlar ve milli sporcular vs.] beyan eden öğrencilerin bilgileri Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kontrol edilecek. Başvuru sürecinde sorun yaşayan

öğrenciler 7/24 hizmet veren ALO GSB (444 0 472), **KYK_DESTEK** ve **GSB_DESTEK** üzerinden yardım talep edebilecek.
HÜSEYİN ÖZGÜN



Sporun ve Sporcuların Geleceğine Yatırım!



Erzincan'ın birçok spor branşında başarılı olduğunun altını çizen İl Müdürü Mumcu, alt yapı çalışmalarına ağırlık vererek elit sporcuların yetiştiğini kaydetti.

Gerçekleştirilen toplantıyı, kamuoyunu bilgilendirmek, spor faaliyetlerini ve gençlik etkinliklerini tanıtmak, ilgili projeler hakkında detaylı bilgi vermek için düzenlediklerini belirten İl Müdürü Volkan Burak Mumcu, hangi tür spor etkinliklerinin gerçekleştirildiği, gençlik programları, spor tesislerinin durumu, sporcuların başarıları, gelecekteki projeler ve gençlik faaliyetleri gibi konuları içeren bilgiler paylaştı.

ERZİNCAN'DA SPORUN GELECEĞİNE YATIRIMI

Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürü Volkan Burak Mumcu konuşmasında şunlara değindi; Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, sporun yaygınlaştırılması ve gençlerin sağlıklı bir yaşam tarzı benimsemeleri için önemli bir adım atmıştır. Son dönemde ilimizde yapılan yeni spor tesisleriyle sporun ve gençliğin önemini vurgulamaya devam ediyoruz.

Modern bir stadyum, atletizm pisti, ve antrenman sahalarını içeren bu kompleks, futbol, Fitness, Halter, Boks, Masa Tenisi ve atletizm gibi spor dallarına hizmet vermektedir. Aynı zamanda sosyal etkinlikler için de kullanılmaktadır. Stad içerisinde bulunan İnovasyon Gençlik Merkezimizde gençlerimize birçok

teknolojik atölyede hizmet verilmektedir. Gençlerimize yönelik eğitimlerin verildiği ve sosyal etkinliklerin düzenlendiği modern bir gençlik merkezi kurulmuştur. Burada gençlerimize farklı konularda eğitimler sunulmaktadır.

Erzincan'ımıza yeni kazandırılan ve kazandırılacak olan spor tesisleri, hem gençlerimize spor yapma ve gelişme fırsatı sunuyor hem de Erzincan'ı daha fazla spor etkinliği için bir destinasyon haline getiriyor. Sporun önemini vurgularken aynı zamanda toplumumuzun sağlıklı bir yaşam tarzı benimsemesini teşvik ediyoruz. Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak, bu tesislerin bölgeye ve gençliğimize katkı sağlamasını diliyor ve herkesi spor yapmaya ve gençlerimizin gelişimine destek olmaya davet ediyoruz. Sporla sağlık, sporla başarı!" dedi.

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE SICAK BİR YUVA SAĞLIYORUZ

Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet veren 13 öğrenci yurdu bulunduğunu ifade eden İl Müdürü Mumcu, "Erzincan'da 13 öğrenci yurdumuz var. Bunlardan 6 adedi merkezde geriye kalan 7 yurt ise ilçelerde bulunuyor. 13 yurdumuzun barınma kapasitesi ise 11 bin 77 öğrencidir. Üniversite öğrencilerimize sıcak bir yuva sağlamak için ekiplerimiz gece gündüz demeden hizmet vermektedir" dedi. **Haber: Birol ERGİN**



Güvenlik görevlileri, uyuşturucuya karşı bilgilendirildi

Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı polis ekiplerince **KYK yurtları** ve üniversitede görevli güvenlik personelleri uyuşturucuya karşı bilgilendirildi.



İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nün TUBİM Büro Amirliği görevlileri tarafından uyuşturucuyla mücadele çalışmaları çerçevesinde **KYK yurtlarında** ve üniversiteye bağlı meslek yüksekokullarında görev yapan 229 güvenlik görevlisine yönelik seminer düzenlendi. Seminerde uyuşturucuyla mücadelede yapılması gereken konular tek tek anlatıldı. Uyuşturucuyla mücadele seminerlerinin sıklıkla devam edeceği belirtildi. İHA